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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 70/16-20
САБОТА
5 август 2017 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 11 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 1.8.2017 год.) (трето продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Дополнет предлог за изменување и дополнување на Буџетот на Република Македонија за 2017 година;
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за културата, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог на закон за изменување на Законот за регистрирање на готовински плаќања, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Реџаиљ Исмаили, Томислав Тунтев, Благој Бочварски, Панче Иванов, Кети Смилеска, Сурија Рашиди, Мирсада Емини Асани, Благојче Трпевски, Сашо Поцков, Весел Мемеди и Васко Ковачевски;
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	4.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавен долг, по скратена постапка; (Материјалот е повлечен), поднесен од пратениците: Енес Ибрахим, Јован Митрески, Томислав Тунтев, Благој Бочварски, Реџаиљ Исмаили и Васко Ковачевски;
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	5.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање, по скратена постапка; (Материјалот е повлечен), поднесен од пратениците: Благој Бочварски, Томислав Тунтев, Благојче Трпевски, Хари Локвенец, Сашко Костов, Маја Морачанин, Лилјана Поповска и Реџаиљ Исмаили;
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	6.
	Предлог на закон за изменување на Законот за заштита од пушењето,по скратена постапка, поднесен од пратениците: Томислав Тунтев, Јован Митрески, Ивана Туфегџиќ, Мирсада Емини Асани, Шпреса Хадри, Петре Шилегов и Васко Ковачевски;
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	7.
	Предлог на закон за изменување на Законот безбедност на сообраќајот на патиштата, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Томислав Тунтев, Мирсада Емини Асани, Јован Митрески, Јагода Шахпаска, Шпреса Хадри, Илија Николовски и Горан Мисовски.


15.00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР. 4 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

(започната на 4.8.2017 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
...
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	2.
	Информација во врска со моменталната состојба со опожарувањето на територијата на Република Македонија и ангажманот на Дирекцијата за заштита и спасување;
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	3.
	Предлог-закон за изменување на Законот безбедност на сообраќајот на патиштата, по скратена постапка - II читање, поднесен од пратениците: Томислав Тунтев, Мирсада Емини Асани, Јован Митрески, Јагода Шахпаска, Шпреса Хадри, Илија Николовски и Горан Мисовски.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 5.8.2017
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